
                          KÕRGESSAARE VALLA VALIMISKOMISJONI
                                                           OTSUS

Kõrgessaare                                                                   10.september 2009 nr 5

Kandidaatidele registreerimisnumbrite andmine

Lähtudes “ Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse “ § 37 lõikest 2 ja
Vabariigi  Valimiskomisjoni  7.07.2009  määruse  nr  17  “  Kandidaatide
registreerimiseks  esitamise  ja  registreerimise  kord  kohaliku  omavalitsuse
volikogu valimistel” § 16, § 17, § 18 ja võttes aluseks liisuheitmise tulemused
Kõrgessaare valla valimiskomisjon o t s u s t a b:
1. Anda kandidaatidele registreerimisnumbrid järgmiselt:

Eesti Keskerakond
nr 101 VENDA LIIVAK
nr 102 ELLE MALK
nr 103 KATRIN-ÄDU METSAND
nr 104 KAIDI VALK
Eesti Reformierakond
nr 105 ARTUR VALK
nr 106 EVE KARK
nr 107 MERIKE KÜTTIM
nr 108 RAIKO OPIKOV
nr 109 KATRIN LAAN
nr 110 EVELYN PÄHN
nr 111 ANDRUS ROOSA
nr 112 MAIE RÕMMEL
nr 113 MERLE SAMUEL
nr 114 ILME TREISALT
Valimisliit Avatus
nr 115 AILI KÜTTIM
nr 116 HEINO KERDE
nr 117 SIIM RÄTSEP
nr 118 TOIVO MÄND
nr 119 IVO MÄND
nr 120 ENDEL EVERT
nr 121 MATI KIIVIT
nr 122 JAANUS VALK
nr 123 HARRI KATTEL
Valimisliit Surf ja Seiklus
nr 124 PAAP KÕLAR
nr 125 KELLI KÕLAR

2. Otsus jõustub allakirjutamisega.

Ludmilla Träder
Valla valimiskomisjoni esimees


